Hudene Sportskytteklubb

Datum: 2016-05-02

Resultat Gyttorp cup 2016-05-01 i Olanda. Revision 2.

OBS I listan nedan har skyttar som skjutit tva ganger i samma klass endast medtagits pa det lagre
startnumret, i enlighet med Gyttorp Cup reglerna.
For komplett lista se var hemsida http://www.laget.se/ HUDENE SSK/
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37

PETER KALSSON
CLAES JOHANSSON
GORAN HERMANSSON
ANDERS MOHLENBROCK
ERIK LENNARTSSON
NIKLAS AHMAN
JONAS ANDERSSON
JOHAN ANDERSSON
DAVID JONSSON

PER GUSTAFSSON
ERIK SILOW

PEDER CARLSSON
JOHAN MOHLENBROCK
JORGEN EFRAIMSSON
LINUS KARLSSON
URBAN PALMEN
JORGEN JOHANSSON
JORGEN RENSTROM
CARL-JOHAN STEEN
ARNE PINTHORP
MIKAEL LARSSON
CHRISTIAN HANSEN
MORGAN FOLK
ROBERT ERNSTSSON
STELLAN SVENSSON
FREDRIK HOLMBERG
EMIL HELLSTROM
JOAKIM BACKLUND
DANIEL GUSTAVSSON
STIG LEANDER
MAGNUS SYLVEN
CHRISTER PERSSON
NIKLAS KULIN
ANDREAS MAGNUSSON
ALEXANDER LARSSON
OLA TEMNEUS
NICKLAS SELIN

Ort
UDDEVALLA
HERRLIUNGA
FALKOPING
LERUM
VEDUM
BORGSTENA
tidan
Trollhattan
KVANUM
FORSARUM
BORGSTENA
LUNDSBRUNN
LERUM
FRISTAD
FRISTAD
LIUNG
TIDAHOLM
STENSTORP
ALINGSAS
STENSTORP
HERRLIUNGA
AXVALL
LJUNG
FALKOPING
STENSTORP
VARGARDA
VARA
BORAS
NOSSEBRO
DALUM
LJUNG
DALSJOFORS
ALINGSAS
LUNDSBRUNN
BORGSTENA
FRISTAD
ALINGSAS

Totalt
135
134
132
131
130
126
125
122
119
117
117
117
116
115
114
113
112
108
107
105
104
103
103
103
102
101
101
100

98
98
96
95
92
92
92
91
89

Sida 1(5)

c/o Mikael Svensson
Furulundsvégen 15 B
524 32 HERRLJUGA

Tfn: 0513-125 96
Tfn mobil: 070 59 51 796
epost: svensson.t.mikael@gmail.com

c:\privat_mikael\hssk\resultat gyttorp cup 160501 hudene.doc

Orgnr: 864000-4282

Pgnr: 45 26 51-3



Hudene Sportskytteklubb

Datum: 2016-05-02

PI.

Namn

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

ULF GILLBERG
ERIK Brohlin

THOMAS SVENSSON
MATTIAS KARLSSON
PONTUS CRESPO
JORGEN SVENSSON
HAKAN MYRSELL
BJORN ARVIDSSON
EMIL PALMEN

MARTIN TORSTENSSON
STEN-AKE JOHANSSON
FREDRIK AHMAN

ERIK ELMGREN
HENRIK BOHLIN
ANTON KARLSSON
JONNY CARLSSON
CHRISTIAN BACKLUND
FREDRIK SUNDQVIST
JOEL HELLSTROM

Ort
VARGARDA
Trollhattan
VARA
NOSSEBRO
OLSFORS
ALINGSAS
Trollhattan
DALSJOFORS
LJUNG
HERRLIUNGA
GOTENE
HERRLIUNGA
RYDBOHOLM
ALINGSAS
ALINGSAS
LIDKOPING
SANDHULT
VARGARDA
VARA

Totalt
89
86
86
85
84
83
82
81
77
75
74
72
70
67
62
62
56
52
16
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Yngre oldboys
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EVERT JOHANSSON
LENNART NILSSON
KRISTER SVENSSON
KRISTER ANDERSSON
STEFAN HANSSON
RUNAR ERIKSSON
MIKAEL ERNSTSON
RAYMOND SVEDER
BENGT ANDREASSON
JAN OVE EDIN

KENT NORDSTOM
MAGNUS ERNSTSON
LENNART FRANSSON
THOMAS KARLSSON
MICHAEL STEWART
BERTIL JOSEFSSON
KENTH KARLSSON

ROGER ALEXANDERSSON

MATS AHLIN

STIG KARLSSON
KJELL JONSSON
KENNETH CARLSSON
KJELL JOHANSSON
JAN PETER GLANS

Ort
STENSTORP
ULRICEHAMN
ISTORP
LJUNGSKILE
UDDEVALLA
HOKERUM
FRITSLA
TIDAHOLM
ALINGSAS
RANGEDALA
SKARA
FRITSLA
MALMBACK
FRISTAD
LJUNG
LUNDSBRUNN
GRASTORP
HERRLJUNGA
VARA
NOSSEBRO
NORRAHAMMAR
KALLBY
DALSJOFORS
LIDKOPING

Totalt
132
130
129
128
127
121
118
118
115
113
111
109
108
104
102
102
102

97
93
92
91
90
89
53

Sida 3(5)

c/o Mikael Svensson
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Aldre Oldboys

PI. Namn Ort Totalt
1 GUNNAR ARVIDSSON STENSTORP 132
2 BENGT LARSSON BRAMHULT 131
3 GUSTAV ECKELID SLUTARP 127
4 ROLAND SANDBLAD BURSERYD 126
5 KARL IVAR HOLMSTRAND HERRLJUNGA 125
6 Anders BJALKENBERG RYDD 122
7 LARS-AKE FOLKMER KVANUM 117
8 BERTIL BERNTSSON LIDKOPING 114
9 STIG DAVIDSSON TIDAHOLM 113
10 UNO FROID LIDKOPING 112
11 ARNE FREDRIKSSON LIDKOPING 112
12 STIG SANDAHL OXABACK 111
13 CURT BJORCMAN LIUNG 100
14 ALF SANFRIDSSON 100
15 KLAS GUSTAVSSON VINNINGA 93
16 BO RADSTROM KVANUM 89
17 BENGT ANDERSSON Trollhattan 88
18 ALF WANGBERG SOLLEBRUNN 86
19 TAGE JOHANSSON HULTAFORS 83
20 ELDOR JOHANSSON BLIDSBERG 83
21 BO OSTAN HERRLJUNGA 58
Damer
PI. Namn Ort Totalt
1 BTITT-MARIE JOHANSSON LJUNG 109
2 HELENE GUSTAFSSON VARA 98
3 MARIE NIKOLANSSON FARBO 85
4 HANNA ENGSTROM VEDUM 74
5 INGER ANDERSSON MULLSIO 74
6 ASE KYTTA KVANUM 73
7 LISELOTTE ADOLFSSON LUNDSBRUNN 73
8 MARIA GUSTAVSSON MOLNDAL 72
9 ANNA LARSSON SOLLEBRUNN 70
10 CAROLINE CRESPO OLSFORS 62
11 HANNA LARSSON FALKOPING 49

Sida 4(5)

Tfn: 0513-125 96
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Juniorer

Pl. Namn

LINUS JOHANSSON
EDWIN KARLSSON
RASMUS JOHANSSON
JENNY EDIN

CARL JOHANSSON
LUKAS ANDERSSON

O Ok WN -

Trapbanan.

Segrade Bertil Josefson Lundsbrun 9 traff.

Ort

HERRLJUNGA
UDDEVALLA

GOTENE

RANGEDALA

GOTENE

TROLLHATTAN

105
103

86
74
70
23

Sida 5(5)

Insatsbanan.
PI. Namn Skott 1 Skott 2 Totalt
1 Roger Alexandersson 29 41 70
2 Joakim Backlund 34 32 66
3 Arne Fredriksson 37 25 62
4 GOran Hermansson 37 23 60
5 Arne Fredriksson 36 24 60
6 Anders Mohlenbrock 30 23 53
7 Roger Alexandersson 19 29 48
8 Roger Alexandersson 23 23 46
c/o Mikael Svensson Tfn: 0513-125 96 Orgnr: 864000-4282
Furulundsvégen 15 B Tfn mobil: 070 59 51 796 Pgnr: 45 26 51-3
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